no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o decidido na Representação TRT-SRH
nº 032/2003,

CONSIDERANDO que na Sessão Administrativa do dia 19 de outubro de 2000 o Egrégio
Plenário deste Tribunal decidiu reajustar o valor do Auxilio-Alimentação para R$308,00 (trezentos e
oito) reais, todavia, condicionando o pagamento à disponibilidade orçamentária;

CONSIDERANDO o saldo existente, nesta data, na dotação orçamentária referente ao benefício
acima mencionado, o que possibilita um reajuste excepcionalmente no mês de dezembro de 2003,